

Gyldenbergs Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 97 23 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2020.

Nicolaj Gyldenbergs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gyldenbergs Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 97 23 30

Stiftet: 9. juli 2004

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
14. regnskabsår

Direktion

Nicolaj Gyldenbergs, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i underliggende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314.723 kr. mod 3.029 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i år eftergivet gæld, hvilket har påvirket resultatet negativt med i alt 160 t.kr. Der henvises endvidere til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at datterselskabs forretning vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.125	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-142.836	187.677
Andre finansielle indtægter	0	6.857
Øvrige finansielle omkostninger	-162.774	-182.979
Resultat før skat	-314.735	2.555
Skat af årets resultat	12	474
Årets resultat	-314.723	3.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-314.723	-104.971
Disponeret i alt	-314.723	3.029

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.118	557.473
Tilgodehavende selskabsskat	16.225	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.823
Andre tilgodehavender	0	331
Tilgodehavender i alt	333.343	568.627
Likvide beholdninger	0	101.588
Omsætningsaktiver i alt	333.343	670.215
Aktiver i alt	333.343	670.215

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	61.058	375.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>186.058</u>	<u>608.781</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	74	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.461	0
Selskabsskat	0	10.119
Anden gæld	20.750	47.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.285</u>	<u>61.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.285</u>	<u>61.434</u>
Passiver i alt	<u>333.343</u>	<u>670.215</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omkostninger:		
Gældseftergivelse	<u>-160.079</u>	<u>-180.000</u>
	<u>-160.079</u>	<u>-180.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle omkostninger	<u>160.079</u>	<u>180.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>160.079</u>	<u>180.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	51.351	51.351
Tilgang i årets løb	55.000	0
Afgang i årets løb	<u>-10.135</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>96.216</u>	<u>51.351</u>
Opskrivninger primo	18.762	-168.914
Årets resultat	-196.226	187.676
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-3.703</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-181.167</u>	<u>18.762</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-90.159	-90.159
Årets afskrivninger på goodwill	-11.475	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>3.703</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-97.931</u>	<u>-90.159</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>182.882</u>	<u>20.046</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>182.882</u>	<u>20.046</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>45.899</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>57.374</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Crazy Daisy Odder ApS	Vejle	70 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende udgør pr. 31. december 2019 i alt 295 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.